HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 07/2007/NQ-HĐND                                    Vũng Tàu, ngày 02 tháng  8  năm 2007
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức vụ

Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

KHÓA IV KỲ HỌP THỨ 8

Căn cứ Điều 51 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử bổ chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, nhiệm kỳ 2004 - 2009,
QUYẾT NGHỊ :

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, nhiệm kỳ 2004 - 2009:

Ông Nguyễn Phước Lễ trúng cử chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất các thủ tục và trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn việc bầu cử bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh  theo luật định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu khoá IV, kỳ họp lần thứ 7, thông qua ngày 05 tháng 01 năm 2007./.

   KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

                            Nguyễn Thị Hồng Xinh

PAGE